

**YOĞUN KATILIM**

SAÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi İlyas Şanlı'nın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan sempozyuma Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ziya Cevherli, İSAV Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Salih Tuğ, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Sakarya İl Müftü Vekili Mehmet Şahin, Sempozyum Tertip Heyeti Başkanı Prof. Dr. Hayati Yılmaz, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

DÜNYA ÇAPINDA İLGI GÖRDÜ

Sempozyum Tertip Heyeti Başkanı Prof. Dr. Hayati Yılmaz, yaptığı konuşmada Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İSAV iş birliğiyle

Uluslararası Tâbiîn sempozyumu tamamlandı

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İslami İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) tarafından düzenlenen "Tâbiîn Kimliği ve İslâmi İlimlerin Tesisi" alt başlıklı 1. Uluslararası İslâmi İlimlerin Kurucu Nesli Tâbiîn Sempozyumu 6-7 Mayıs tarihlerinde SAÜ İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşti.

daha önce "İslam Medeniyetinin Kurucu Nesli: Sahabe" konusunun seri halinde dört ayrı sempozyumda ele alındığını, hem bu konunun doğal akışı içinde kendiliğinden tezahür etmesi hem de birçok çevreden gerekliliğinin dile getirilmesi sebebiyle bu ilmi toplantılara "Tâbiîn" konusyla devam etmeyi uygun gördüklerini söyledi. Prof. Dr. Yılmaz, "Uluslararası İslâmi İlimlerin Kurucu Nesli Tâbiîn" üst başlığı verilen bu sempozyumunda seri olacağı

tebliğ başvurusu olduğunu, bunlar arasında ön elemeyi geçen 40 kadar tebliğin her birinin ikiser hakem tarafından değerlendirildiğini ve 12 tebliğe programda yer verildiğini söyledi.

EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR
SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı



şimdiye kadar ülkemizin ilmi birikimine katkı sağlayan 40 ilmi toplantı tertip ettiğini, Peygamber Efendimiz (s.a.) tarafından en hayırlı ikinci ne-

sil olarak nitelendirilen tabiîn neslinin ele alındığı ve 41. ilmi toplantıları olan bu sempozyuma da ev sahipliği yapmaktan onur duyduklarını ifade etti. Tabiîn neslinin tanınması ve anlaşılmasının İslam düşüncesi, İslam medeniyeti ve İslam tarihinin ve özellikle de İslami ilimlerin doğru bir şekilde anlaşılması için büyük önem arz ettiğini belirten Prof. Dr. Bostancı, bu sempozyumun ve sonrasında tamamlayıcı mahiyette gerçekleştirilmeyi planladıkları iki sempozyumun tabiîn neslinin anlaşılmasında önemli rol oynayacağına inanıldıklarını söyledi.

SONA ERDİ

Açılış oturumunun ardından Fatih Sultan Mehmet Vakıfı İslami İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil



İbrahim Kutlay tarafından "Tâbiîn İslam Topluluklarındaki Yeri" konulu açılış konferansı verildi. İki gün boyunca devam eden sempozyumda "Tâbiîn Kimliği ve Tabakaları", "Tâbiîn Bilgisinin Tespiti ve İslami İlimlerin Tesisi", "Tâbiîn ve İslami İlimler (Hadis-Siyer)", "Tâbiîn ve İslami İlimler (Fıkah)", "Tâbiîn ve İslami İlimler (Kıraat ve Tefsir)", "Tâbiîn ve Siyaset" başlıklarını taşıyan altı oturumda 12 tebliğ sunulacak müzakere edildi. Sempozyum, Prof. Dr. Abdullah Aydın, Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Prof. Dr. İlyas C'elebi, Prof. Dr. Ha'lid et-Turu'di? ve Doc? Dr. Ahmed b. Yahya? el-Kindi?'nin yer aldığı değerlendirme oturumunun ardından sona erdi. /Zehra Aksoy

